



Bezprowadowy System Przywoławczy



Restauracje

kasyna, kawiarnie, bary i inne lokale

Zastosowanie systemu Kaler w lokalach gastronomicznych pozwala szybko poprawić wizerunek firmy. Kaler sprawia, że klienci czują się bardziej komfortowo. By wezwać kelnera wystarczy, że klient naciśnie jeden przycisk. Konsekwencją wszystkich zalet systemu jest zadowolenie klienta oraz wyższe obroty przedsiębiorstwa.

Szpitala Domy pomocy

hospicja, sanatoria, kliniki i inne ośrodki

Bezprowadowy System Przywoławczy Kaler pomaga chronić zdrowie i życie pacjentów szpitali oraz pensjonariuszy ośrodków opieki. Bezprowadowe przyciski przywoławcze można montować w każdym miejscu w budynku (przy łóżku, w łazience, na korytarzu czy klatce schodowej). Wezwanie pomocy sprowadza się do naciśnięcia jednego z nich. System dokładnie wskaże miejsce z którego nastąpiło wywołanie.

Wezwij personel
jednym naciśnięciem

Dostosuj system do swoich potrzeb

Bardzo wysoka mobilność i elastyczność
Kompatybilność urządzeń systemu
Szybkie wdrożenie i łatwa konfiguracja



GEN-CA Przycisk przywoławczy można stosować w dowolnym miejscu wewnątrz budynków, takich jak: sale pacjentów, łóżka, stoliki, łazienki, prysznicze, toalety, itp. Przycisk jest hermetyczny i wodoodporny.

GEN-CC Przycisk przeznaczony jest do odwoływania wywołanych komunikatów. Znajduje zastosowanie m.in. w szpitalu. Umieszcza się go najczęściej przy drzwiach do sali gdzie leżą pacjenci. Pielęgniarka wchodząc do sali naciska przycisk, anulując tym samym wezwanie od pacjenta, który to wezwanie wywołał.

GEN-3G Przycisk wielofunkcyjny został stworzony z myślą o właścicielach i klientach firm gastronomicznych. Znajduje on zastosowanie w restauracjach, barach, kawiarniach. Wdrożenie Bezprzewodowego Systemu Przywoławczego znacznie przyspiesza i upraszcza proces obsługi klienta. Każdą zaoszczędzoną minutę można wykorzystać na lepsze poznanie klienta lub na obsłużenie większej liczby gości.

GEN-Q4 - wzmacniacz sygnału Urządzenie służy do wzmocnienia sygnału wysyłanego przez urządzenia tworzące system bezprzewodowego powiadamiania. Zastosowanie go zwiększa zasięg całego systemu. Dzięki niemu system może być stosowany na dużych obszarach. W jednym systemie może pracować kilka wzmacniaczy.



GEN-910

GEN-910 - wyświetlacz LED wyświetla dowolne komunikaty (alfabet, liczby, znaki specjalne), wyświetlacz 2-wierszowy, możliwość zaprogramowania numeracji hotelowej, możliwość zaprogramowania aż 400 przycisków przywołania, możliwość podłączenia do komputera (zarządzanie wszystkimi zebranymi informacjami), jasne diody LED umożliwiają dostrzeżenie wyświetlanego komunikatu nawet z 40 metrów, urządzenie posiada 12 rodzajów dźwięku przypomnienia i regulację głośności.



GEN-99S



GEN-99

powiadomienie na wyświetlaczu LED

uruchamia się sygnał dźwiękowy, a na wyświetlaczu pojawia się numer sali z której natąpiło wywołanie

wezwanie personelu jednym naciśnięciem



GEN-CA



powiadomienie na zegarek/pager

zegarek alarmuje sygnałem dźwiękowym, że nastąpiło wywołanie oraz wyświetla numer sali

GEN-650 - zegarek z pagerem posiada jasny wyświetlacz LCD, za pomocą symboli informuje o różnych typach wywołania, trzy tryby dodatkowej sygnalizacji: dźwięk; wibracja; dźwięk i wibracja, współpracuje z 99 nadajnikami, pamięć 10 ostatnich wywołań, współpracuje także z nadajnikiem GEN-3G. Dzięki możliwości odpięcia paska łatwiej schować pager w kieszeni, jest to cecha ważna dla pielęgniarek i kelnerów.

GEN-99 i GEN-99S - wyświetlacz LED wyświetlacz liczbowy (liczby od 01 do 99), możliwość zaprogramowania do 99 przycisków przywołania, regulacja głośności, możliwość wyświetlania do 20 wywołań jednocześnie, jasne diody LED pozwalają na widoczność wyświetlanego komunikatu nawet z 40 metrów.



GEN-650